INDICAÇÂO 037/2025

Assunto: Indicação para construção de área coberta na Creche Dom Bosco.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que

determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a realização de estudos e posterior

construção de uma área coberta na Creche Dom Bosco.

A solicitação visa proporcionar melhores condições de conforto e segurança às

crianças e servidores da instituição, especialmente em dias de sol intenso ou chuva,

garantindo a continuidade das atividades pedagógicas, recreativas e de convivência em um

ambiente protegido e adequado.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 06 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson Ferreira de Matos Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310032003600300034003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 14/10/2025 14:17

Checksum: 9D320F8DE13EF41C71AE3B564F6585B992AB2D22C053DCEF80FB27B787639B16

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.